АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЧУМБЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  24 мая  2019года                № 25                         с.Кучумбетово
О внесении изменений в постановление администрации Кучумбетовского муниципального образования от 25.03.2019 года № 11/1 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие материально-технической базы

администрации Кучумбетовского муниципального образования

Перелюбского муниципального района Саратовской области на 2019 год»

В соответствии с Уставом Кучумбетовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация
Кучумбетовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.внести в постановление администрации Кучумбетовского муниципального образования от 25.03.2019 года № 11/1 «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие материально-технической базы администрации
Кучумбетовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области на 2019 год» (далее -Программы) следующие

изменения:

1.1. дополнить положения  раздела 3 и 4 Программы после слов «областной

бюджет» словом «прогнозно».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кучумбетовского

муниципального образования                                                        Р.Ф.Бикбаев